


Dodávateľ IČO: 31427545 DIČ: 2020404507 IČ DPH: SK2020404507 AGRO-MARKET s.r.o. Komenského 29 937 01 ŽELIEZOVCE Prevádzka: Tel: 036/7711335 Fax: 036/7711335 Peňažný ústav: SL SP Levice IBAN: SK49 0900 0000 0002 2173 8017 Účet / kód: 221738017 / 0900 SWIFT:GIBASKBX Zapsaná v OR Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka číslo: 3205/N Objednávka č.: Dodací list č.: Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Konšt. symbol: 0008 FAKTÚRA č.: 202400567 Variabilný symbol: 202400567 Odberateľ: Obec Malé Kosihy Malé Kosihy 3 943 61 Malé Kosihy IČO: 00309087 IČ DPH: 2021074044 Dátum vyhotovenia: 30.05.2024 Dátum splatnosti: 13.06.2024 Daňová povinnosť: 30.05.2024 Dátum dodania: 30.05.2024																																																																																				
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th style="text-align: left;">Fakturujeme Vám</th> <th style="text-align: center;">MJ</th> <th style="text-align: center;">Počet MJ</th> <th style="text-align: center;">Cena MJ bez DPH</th> <th style="text-align: center;">%DPH</th> <th style="text-align: center;">Zľava %</th> <th style="text-align: center;">Celkom bez DPH</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="7">001 - V2407051 30.05.2024</td> </tr> <tr> <td>Briggs 4T SAE30 1,4L</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: right;">15,7500</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">31,5000</td> </tr> <tr> <td>Klín pod kolesa</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: right;">8,2500</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">8,2500</td> </tr> <tr> <td>Pracovná čiapka</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: right;">24,9200</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">24,9200</td> </tr> <tr> <td>Tričko pracovné</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: right;">33,2500</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">33,2500</td> </tr> <tr> <td>Filt.vzduchu</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: right;">10,5800</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">21,1600</td> </tr> <tr> <td>Filt.vzduchu</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">2,000</td> <td style="text-align: right;">9,3300</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">18,6600</td> </tr> <tr> <td>Pracovná čiapka</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">5,000</td> <td style="text-align: right;">5,5700</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">27,8500</td> </tr> <tr> <td>Krhla na pollewanie</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: right;">4,7500</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">4,7500</td> </tr> <tr> <td>Kryt kosenia</td> <td style="text-align: center;">ks</td> <td style="text-align: center;">1,000</td> <td style="text-align: right;">40,8300</td> <td style="text-align: center;">20,00</td> <td></td> <td style="text-align: right;">40,8300</td> </tr> <tr> <td colspan="6" style="text-align: right;">Celkom bez DPH :</td> <td style="text-align: right;">211,17 EUR</td> </tr> </tbody> </table>		Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH	001 - V2407051 30.05.2024							Briggs 4T SAE30 1,4L	ks	2,000	15,7500	20,00		31,5000	Klín pod kolesa	ks	1,000	8,2500	20,00		8,2500	Pracovná čiapka	ks	1,000	24,9200	20,00		24,9200	Tričko pracovné	ks	1,000	33,2500	20,00		33,2500	Filt.vzduchu	ks	2,000	10,5800	20,00		21,1600	Filt.vzduchu	ks	2,000	9,3300	20,00		18,6600	Pracovná čiapka	ks	5,000	5,5700	20,00		27,8500	Krhla na pollewanie	ks	1,000	4,7500	20,00		4,7500	Kryt kosenia	ks	1,000	40,8300	20,00		40,8300	Celkom bez DPH :						211,17 EUR
Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ bez DPH	%DPH	Zľava %	Celkom bez DPH																																																																															
001 - V2407051 30.05.2024																																																																																					
Briggs 4T SAE30 1,4L	ks	2,000	15,7500	20,00		31,5000																																																																															
Klín pod kolesa	ks	1,000	8,2500	20,00		8,2500																																																																															
Pracovná čiapka	ks	1,000	24,9200	20,00		24,9200																																																																															
Tričko pracovné	ks	1,000	33,2500	20,00		33,2500																																																																															
Filt.vzduchu	ks	2,000	10,5800	20,00		21,1600																																																																															
Filt.vzduchu	ks	2,000	9,3300	20,00		18,6600																																																																															
Pracovná čiapka	ks	5,000	5,5700	20,00		27,8500																																																																															
Krhla na pollewanie	ks	1,000	4,7500	20,00		4,7500																																																																															
Kryt kosenia	ks	1,000	40,8300	20,00		40,8300																																																																															
Celkom bez DPH :						211,17 EUR																																																																															
<table border="1" style="width:100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th colspan="4" style="text-align: center;">Rozpis DPH v EUR</th> </tr> <tr> <th style="text-align: center;">Sadzba DPH</th> <th style="text-align: center;">Základ DPH</th> <th style="text-align: center;">DPH</th> <th style="text-align: center;">Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td style="text-align: center;">základná 20%</td> <td style="text-align: right;">211,17</td> <td style="text-align: right;">42,23</td> <td style="text-align: right;">253,40</td> </tr> <tr> <td style="text-align: center;">Súčet</td> <td style="text-align: right;">211,17</td> <td style="text-align: right;">42,23</td> <td style="text-align: right;">253,40</td> </tr> </tbody> </table> <p style="text-align: right;">Celkom : 253,40 EUR Uhradiť : 253,40 EUR</p>		Rozpis DPH v EUR				Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom	základná 20%	211,17	42,23	253,40	Súčet	211,17	42,23	253,40																																																																				
Rozpis DPH v EUR																																																																																					
Sadzba DPH	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																		
základná 20%	211,17	42,23	253,40																																																																																		
Súčet	211,17	42,23	253,40																																																																																		
Vážený zákazník. Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní dátumu splatnosti našich faktúr účtujeme poplatok za omeškanie za každý deň omeškania vo výške 0,05 % v zmysle § 369 a § 502 zákona č.513/91 zberky zákonov. <div style="text-align: right; margin-top: 10px;">  </div> <p>Vystavil: Správca</p>																																																																																					

YPFSMX070087, 8.70.1103, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O.BOX 94, 977 01 Brezno

